**C**Gallus cum Volusiano filio añ. II. M. iiii. huius imperii dominus alexandriæ antistes ita meminit.

**C**At ne gallus quidem malum decii aut videre potuit aut cauere: sed in eundem lapidem offensionis impegit: cuius cum regnum floreret initio: & cuncta ei ex sententia cederent sanctos viros qui pro pace regni eius deo summo supplicabant psecutus est: cum quibus & prosperitatē suam fugavit & pacē.

**O**rigenes lxx. ætatis anno non ad integrū impleto defunctus & in vrbe Tyri sepultus est. Cornelius Romæ pontifex rogatus a qdā matrona Lucina corpora apostolorū ex cathæcubis leuauit noctu & posuit pauli qdā via hostensi ubi decolatus est.

**C**Petri autem Iuxta locum ubi crucifixus est. Inter corpora sanctorum episcoporum in templo Apollinis in monte aureo in vaticano in palatio neroniani. iii. kalen. Iulii.

**C**Valerianus cū filio Gallieno añ. xv. hic in xpianos persecutio commota statim a sapore persarum rege capitul' Ibiq; lumenib; orbatus seruitute miserabili cōfenescit Vnde Gallienus tā claro dei iudicio territus pacē nostris reddidit. Sed ob meritū tamē vel proprię libidinis: vel paternę: theomachiaę in tñera barbaris assurgētibus Romani regni detrimēta sustinuit hac psecutione Cyprianus carthaginēsis ep̄s cuius doctissima

extant opuscula martyrio coronatur. Cuius vitæ & passionis  
volumē egregium reliquit pontius diaconus eius: qui vñq; ad  
diem passionis eius cū ipso exilium sustinuit. Theodorus cui<sup>9</sup>  
supra meminimus cognomēto Gregorius Neō cæsar & ponti  
ep̄s: magna virtutū gloria claret. Equibus vna est q; vt ecclie-  
siae facienda locus sufficeret: monte precibus mouit: Stephā-  
nus & X̄istus romæ episcopi martyrium passi.

4224

¶ Claudio anno. I. M. ix. iste Gotos iam per annos. xv. illyri-  
cum macedoniāq; vastantes supērat ob quæ incuria clypeus  
aureus ei: & in capitolio statua aurea cōlocata est. Marciōn di-  
seritissimus antiochenē presbiter ecclesiæ: quippē qui in eadē  
vrbe rhetoricā docuerat aduersus Paulū de Samusathe: q; antio-  
chiaē ep̄s dogmatizabat xpm. cōis naturae hominē tantū fuis-  
se accipiētib⁹ notariis disputauit: q; dialogus vñq; hodie extat.

4229  
Persecu-  
tio. 9.

¶ Aurelianuſ añ. v. M. vii. hic cum aduersum nos p̄secutionē  
mouisset: fulmen ante eum magno pauore circumstantium ruit  
nec multo post a militibus occisus est itineris medio quod in-  
ter constantinopolim & heracleam est stratae veteris locus cæ-  
no furrium appellatur. Eutychianus Romæ episcopus marty-  
rio coronatus: in cimiterio calisti sepelitur: qui & ip̄e. ccc. xiii  
martyres manu sua sepelivit.